
 

PROTOKÓŁ NR 151/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

odbytego w trybie zdalnym w dniu 03 stycznia 2022 roku 

 

 

Proponowany porządek: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Sprawy finansowe: 

 Uchwała Zarządu w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków dla jednostek organizacyjnych Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 1. Pan Starosta Paweł Masełko potwierdził obecność Członków Zarządu na posiedzeniu 

zdalnym i stwierdził prawomocność posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad 2. Pan Starosta przedstawił porządek posiedzenia i w wyniku głosowania przy  

5 głosach „za” (P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd 

Powiatu przyjął jednogłośnie zaproponowany porządek obrad.  

Porządek obrad w załączeniu do protokołu. 

Ad 3. Pan Starosta przedstawił projekt uchwały finansowej w sprawie ustalenia informacji  

o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków dla jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

na 2022 rok. Projekt uchwały do zapoznania się został przesłany wcześniej Członkom Zarządu 

w wersji elektronicznej. 

Pan Starosta poddał uchwałę pod głosowanie i w wyniku głosowania 5 głosami „za”  

(P. Masełko, J. Gisman, B. Łotecka, S. Węgrzyn, M. Wojciechowski) Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr 151/641/2022 w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków dla jednostek organizacyjnych Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

oraz planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok. 

Kserokopia uchwały w załączeniu do protokołu. 

Ad 4. Na tym Pan Starosta P. Masełko zakończył 151 posiedzenie Zarządu Powiatu 

przeprowadzone w trybie zdalnym. 

 

Protokół sporządziła: 

Agata Goździewicz        

                                                STAROSTA 

                                                 Paweł Masełko 

 


